DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN BẦU CỬ HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NHIỆM KỲ 2024 – 2029

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Bình Dương, Ngày 18 tháng 06 năm 2024

Kính gửi:  QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÔN ĐÔNG Á

- Căn cứ Thông báo về việc Đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị số

02/2024/TB-HĐQT-TDA ngày 04/06/2024 của Công ty Cổ phần Tôn Đông Á;

- Căn cứ Quy chế đề cử, ứng cử, bầu cử thành viên Hội đồng Quản trị tại ĐHĐCĐTN

Năm 2024

- Căn cứ tiếp nhận hồ sơ Đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2024 -

2029.

Công ty Cổ phần Tôn Đông Á trân trọng thông báo Danh sách ứng cử viên tham gia bầu

cử Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2024 – 2029 như sau:

1. NGUYỄN THANH TRUNG

 Năm sinh: 1959

 Trình độ chuyên môn: Kỹ sư xây dựng

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ/ vị trí công tác

- 1982-1990 Tổng Công ty Cao su Việt Nam.
Quản lý kỹ thuật Công ty

Quy hoạch Khảo sát Thiết kế

- 1992 - 1998
Công ty TNHH XD-TM Mekong

Việt Nam
Giám đốc

- 1998 -2008

Công ty TNHH Tôn Đông Á

(nay chuyển đổi thành CTCP

Tôn Đông Á)

TV HĐTV

-
2009-tháng

06/2021
Công ty CP Tôn Đông Á

Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng

Giám đốc

-
Từ tháng

06/2021 đến nay
Công ty CP Tôn Đông Á Chủ tịch HĐQT

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

2. LÊ THỊ PHƯƠNG LOAN

 Năm sinh: 1951

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân tài chính ngân hàng

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ/ vị trí công tác

- 1998- 2008
Công ty TNHH Tôn Đông Á (nay

chuyển đổi thành CTCP Tôn Đông Á)

Thành viên sáng lập

- 2009 - 2011 Công ty CP Tôn Đông Á Phó Chủ tịch HĐQT

- 2011 đến nay Công ty CP Tôn Đông Á Thành viên HĐQT

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

3. NGUYỄN THỊ NGỌC QUỲNH

 Năm sinh: 1965

 Trình độ chuyên môn: Quản trị kinh doanh

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ/ vị trí công tác

- 1990 – 2000 Đại lý Dược phẩm Giám đốc kinh doanh

- 1998 - 2008
Công ty TNHH Tôn Đông Á (nay

chuyển đổi thành CTCP Tôn Đông Á)

- Thành viên sáng lập

- Thành viên HĐTV

- 2009 đến nay Công ty CP Tôn Đông Á Thành viên HĐQT

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

4. HỒ SONG NGỌC

 Năm sinh: 1961

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản trị kinh doanh

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ/vị trí công tác

- 1979 – 1983
Tiểu đoàn 22, Sư đoàn 98, Quân

khu 9
Thượng sỹ kế toán tài vụ

- 1983 – 1988
Công ty Du lịch An Giang tại

Vũng Tàu
Trưởng Chi nhánh

- 1988 – 1991 Công ty du lịch An Giang

Phó Giám đốc Trung tâm

dịch vụ du lịch kiêm Trưởng

Văn phòng đại diện tại

TP.HCM

- 1991 – 2006
Công ty TNHH Nước Giải khát

Hoàn Cầu An Giang
Giám đốc

- 2006 – 2010 Công ty TNHH Minh Nguyên
Chủ tịch Hội đồng thành

viên kiêm Giám đốc

-
2010 – tháng

06/2021
Công ty Cổ phần Tôn Đông Á

Thành viên Hội đồng Quản

trị kiêm Phó Tổng Giám đốc

điều hành

-
Từ tháng

07/2021 – nay
Công ty Cổ phần Tôn Đông Á

Thành viên Hội đồng Quản

trị kiêm Tổng Giám Đốc

-
Từ tháng

04/2024 – nay

Công ty TNHH MTV Đông Á –

Phú Mỹ
Tổng Giám Đốc

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

5. ĐOÀN VĨNH PHƯỚC

 Năm sinh: 1968

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế hoạch hóa Kinh tế quốc dân

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác
Chức vụ/

vị trí công tác

- 10/1993 – 1998
Công ty TNHH Mekong Việt

Nam

Nhân viên Phòng Kinh doanh

Xuất nhập khẩu

- 1998 - 2008

Công ty TNHH Tôn Đông Á (nay

chuyển đổi thành CTCP Tôn

Đông Á)

Trưởng VPĐD tại Tp. HCM

- 2009 đến nay Công ty Cổ phần Tôn Đông Á
Thành viên Hội đồng quản trị

kiêm Phó Tổng Giám đốc

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

6. PHẠM QUỐC THẮNG

 Năm sinh: 1967

 Trình độ chuyên môn: Cử nhân Sư phạm Hóa

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác
Chức vụ/

vị trí công tác

- 1991 – 1992
Công ty TNHH Nước Giải khát

Hoàn Cầu An Giang
Phó Giám Đốc

- 1992 – 1998
Công ty Thực phẩm MeKong Gò

Vấp

Quản đốc sản xuất/ Trưởng

phòng kinh doanh

- 1998 – 2008

Công ty TNHH Tôn Đông Á (nay

chuyển đổi thành CTCP Tôn

Đông Á)

Phó Giám đốc

- 2009 đến nay Công ty Cổ phần Tôn Đông Á
Thành viên Hội đồng quản trị

kiêm Phó Tổng Giám đốc

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

7. ĐOÀN DANH TUẤN

 Năm sinh: 1957

 Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Quản trị kinh doanh Quốc tế

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác
Chức vụ/

vị trí công tác

- 1988 đến nay
Công ty TNHH TM Thép Toàn

Thắng
Tổng Giám đốc

- 5/2021 - nay Công Ty Cổ Phần Tôn Đông Á Thành viên HĐQT

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

8. NGÔ VĂN SINH

 Năm sinh: 1972

 Trình độ chuyên môn: Kỹ sư Điện

 Quá trình công tác:

 Thời gian Đơn vị công tác
Chức vụ/

vị trí công tác

- 1996-2000
Công ty TNHH kỹ Thuật Điện

Sài Gòn.
Kỹ sư điện

- 2000 - 2003
Công ty TNHH Hệ thống công

nghiệp LS
Giám đốc kinh doanh

- 2004 - 2006 Công ty Schneider Electric Giám đốc kinh doanh

- 2007 –nay
Công ty Cổ phần kỹ thuật Điện

Miền Trung
Giám đốc điều hành

- 05/2021 - nay Công ty cổ phần Tôn Đông Á Thành viên Hội đồng quản trị

 Các lợi ích có liên quan tới công ty: Không

Trân trọng thông báo./.